СОЬЛЖА -  Г1 АЛИН МЭРИ

ПРЕФЕКТУРА ЗАВОДСКОГО РАЙОНА СОЬЛЖА- Г1 АЛИН ЗАВОДСКИ
ГОРОДА ГРОЗНОГО РАЙОНАН ПРЕФЕКТУРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«  2017 № 03

О назначении ответственного лица
за ввод и корректировку адресной
информации в ФИАС

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения,
изменения, аннулирования адресов»:

1. Назначить ответственным за ввод и корректировку адресной
информации в ФИАС - А.МБугаева , заместителя префекта Заводского
района г.Грозного.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Префект района Х.А.Камаев